

Beyond Burger

Beyond Burger

ARTIKELNR

386692 (Bas)

VARUMÄRKE

Beyond Meat

FÖRPACKNINGSTORL.

40/4,52

UPPGIFTSLÄMNARE

[Martin & Servera AB](#)



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

Ingredienser: vatten, ärtprotein*(16%), rapsolja, kokosolja, risprotein, arom, stabiliseringsmede (metylcellulosa), potatisstärkelse, äppleextrakt, färgämne (rödbetsrött), maltodextrin, granatäpple extrakt, salt, kaliumklorid, koncentrerad citronjuice, majs vinäger, morotpulver, emulgeringsmedel (solroslecitin). *Ärtor är baljväxter. Personer med svår allergi mot baljväxter såsom jordnötter ska vara försiktiga med att introducera ärtprotein i sin kost p.g.a. eventuell ärtallergi. Innehåller inga jordnötter eller trädväxande nötter.

Dabas produktklassificering

205812714999 / Djupfryst -- Grönsaksrätter -- Vegetariska biffar, kåldolmar -- Vegetariska biffar, kåldolmar

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Nederländerna

Råvaruursprung: ⓘ

Ärtproteinisolat
Ingrediensandel: 16%

PLATS FÖR ODLING
USA



Ursprungsområde: ⓘ

Ursprung
huvudingrediens/er: USA

Basnivå • GTIN 01230000068192

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 01230000068192

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 386692

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

BESKRIVNING

Artikelkategori: Beyond Burger

Produktnamn: Beyond Burger

Varumärke: Beyond Meat

Förpackningsstorlek: 40/4,52

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer 386692

MARKNADSFÖRUTSÄTTNING

Sökbegrepp E-handel Hamburgare Vegan Burgare
Veganhamburgare Veganburgare

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-10-09
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2020-10-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000291
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Ingredienser: vatten, ärtprotein*(16%), rapsolja, kokosolja, risprotein, arom, stabiliseringsmede (metylcellulosa), potatisstärkelse, äppleextrakt, färgämne (rödbetsrött), maltodextrin, granatäpple extrakt, salt, kaliumklorid, koncentrerad citronjuice, majs vinäger, morotpulver, emulgeringsmedel (solroslecitin). *Ärtor är baljväxter. Personer med svår allergi mot baljväxter såsom jordnötter ska vara försiktiga med att introducera ärtprotein i sin kost p.g.a. eventuell ärtallergi. Innehåller inga jordnötter eller trädväxande nötter.
-------------------------------	---

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Nederländerna
--------------------	---------------

DIET

Diettyp	Diettyp underkategori	Är diettyp märkt på förpackning
---------	-----------------------	---------------------------------

Kosher - Livsmedel
anpassat efter judiska
dietregler

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	-18
--	-----

LIVSLÄNGD

Hållbarhet efter öppning:	3
---------------------------	---

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
------------------------------------	------

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyper:	Mervärdesskatt
--------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	281 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	• Papper/Kartong - Vikt: 121 gram • Plast - Vikt: 160 gram
-----------------------	--

VIKT

Artikelns bruttovikt:	4801 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	4520 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	180 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	260 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	180 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	9 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

Martin & Servera AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556233- 2451	08-722 25 00	Lindhagensgatan 133 , 104 25, Stockholm

GLN
7321570000003

<http://www.martinservera.se/>